СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  10.12.2015                                                                                                               № 59
О внесении  изменений в

решение Совета народных депутатов

 поселка Балакирево от 11.12.2014
№ 50 « Об утверждении бюджета
муниципального образования городское
поселение поселок Балакирево на 2015 год
и на плановый период 2016 и 2017 годов»
        Рассмотрев представление Главы администрации, Совет народных депутатов поселка Балакирево,

                                                            РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета народных депутатов поселка Балакирево от 11.12.2014 №50 « Об утверждении бюджета муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изменения:
        1.1. подпункт 1.1 цифры «43973,151» заменить цифрами  «44005,807»;

        1.2. подпункт 1.2 цифры «43973,151» заменить цифрами  «44005,807»;

        1.3. в приложения 3,5,7 согласно приложениям 1,2,3 соответственно;

         1.4. В пункте 1 статьи 4 «Бюджетные ассигнования бюджета муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» цифры «827,3» заменить на цифры «5098,99933».

          2. Финансовому отделу администрации поселка Балакирево при исполнении бюджета и составлении годовой отчетности учитывать данные изменения.
           3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава поселка                                                                                               С.Е.Данилов
 Приложение № 1

к решению Совета народных депутатов

 городского поселения поселок Балакирево

                                                                от 10.12.2015   №  59
	ИЗМЕНЕНИЕ ПОСТУПЛЕНИЯ  ДОХОДОВ В    БЮДЖЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОСЕЛОК БАЛАКИРЕВО НА 2015 год

(тыс. рублей)

	Код по классификации
	Наименование  показателей
	Изменения на 2015 год, + , -

	1
	2
	3

	Д О  Х  О  Д  Ы

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Доходы
	0,0

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	125,90

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы  физических лиц
	125,90

	000 1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	125,9

	000 1 03 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	-47,1

	000 1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	-47,1

	000 1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	-3,3

	000 1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	0,2

	000 1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	-44,0

	000 1 06 0000 00 0 000 000
	Налоги на имущество
	292,5

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	292,5

	000 1 06 06030 03 0000 110
	Земельный налог с организаций
	-104,3

	000 1 06 06033 13 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских  поселений
	-104,3

	000 1 06 06040 00 0000 110
	Земельный налог с физических лиц
	396,8

	000 1 06 06043 13 0000 110
	Земельный налог с физических, обладающих земельным участком, расположенным в границах  городских  поселений
	396,8

	000 1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	-10,1

	000 1 08 04000 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий ( за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	-10,1

	000 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	-10,1

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	-230,0

	000 1 11 05000 00 0000 120
	Доходы получаемые, в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества автономных учреждений, а так также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казённых)
	-230,0

	000 1 11 05013 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	-230,0

	000 1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	-131,2

	000 1 14 06000 00 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков автономных учреждений, а также земельных участков государственных и муниципальных предприятий, в том числе казённых)
	-131,2

	000 1 14 06010 00 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
	-131,2

	000 1 14 06013 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений
	-131,2

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	32,656

	000 2 07 00000 00 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления
	32,656

	000 2 07 05000 13 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений
	32,656

	000 2 07 05030 13 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений
	32,656

	ИТОГО ДОХОДОВ
	32,656

	Приложение 2
к решению Совета народных
депутатов поселка Балакирево
от 10.12.2015 №59

	Изменения к ведомственной структуре
 расходов бюджета муниципального образования
городское поселение поселка Балакирево на 2015 год

	                                                        (тыс. рублей)

	Наименование
	Вед
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Изменения на 2015 год, + , -

	Итого

	32,656

	Администрация поселка Балакирево Александровского района Владимирской области
	703

	32,656

	Расходы на обеспечение  функций муниципальных органов в рамках непрограммных расходов  органов исполнительной власти (Иные бюджетные ассигнования)
	703
	01
	11
	9992021
	800
	-8,18361

	Реализация мероприятий за счет средств областного бюджета на сбалансированность по качеству организации и осуществления бюджетного процесса в рамках муниципальной программы " Повышение безопасности дорожного движения муниципального об-разования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2018 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд (муниципальных) нужд)»
	703
	04
	09
	0207043
	200
	14,0

	Реализация мероприятий за счет средств областного бюджета на сбалансированность по качеству организации и осуществления бюджетного процесса в рамках муниципальной программы « Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования городское поселение поселок Балакирево Александровского района Владимирской области на 2014-2020 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	05
	02
	1607043
	200
	-20,99933

	Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг) муниципального учреждения жилищно-коммунального хозяйства в рамках муниципальной программы " Осуществление комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности муниципального казенного учреждения « Дирекция жизнеобеспечения населения» поселка Балакирево на 2014-2017 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	05
	05
	0600006
	200
	32,656

	в том числе за счет средств добровольных пожертвований
	703
	05
	05
	0600006
	200
	32,656

	Реализация мероприятий за счет средств областного бюджета на сбалансированность по качеству организации и осуществления бюджетного процесса в рамках муниципальной программы " Осу-ществление комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности муни-ципального казенного учреждения « Дирекция жизнеобеспечения населения» поселка Балакирево на 2014-2017 годы" (Закупка това-ров, работ и услуг для государственных нужд (муниципальных) нужд)»
	703
	05
	05
	0607043
	244
	6,99933

	Расходы на обеспечение  функций муниципальных органов в рамках непрограммных расходов  органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	12
	02
	9992026
	200
	8,18361

	Приложение 3
к решению Совета народных
депутатов поселка Балакирево
от 10.12.2015г. № 59

	Изменение к распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования
городское поселение поселок Балакирево на 2015 год.

	(тыс.руб.)

	Наименование
	ЦСР
	ВР
	Рз
	ПР
	Изменения на 2015 год, + , -

	Итого

	32,656

	Администрация поселка Балакирево Александровского района Владимирской области

	32,656

	Реализация мероприятий за счет средств областного бюджета на сбалансированность по качеству организации и осуществления бюджетного процесса в рамках муниципальной программы " Повышение безопасности дорожного движения муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2018 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд (муниципальных) нужд)»
	0207043
	200
	04
	09
	14,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг) муниципального учреждения жилищно-коммунального хозяйства в рамках муниципальной программы " Осуществление комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности муниципального казенного учреждения « Дирекция жизнеобеспечения населения» поселка Балакирево на 2014-2017 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	0600006
	200
	05
	05
	32,656

	в том числе за счет средств добровольных пожертвований
	0600006
	200
	05
	05
	32,656

	Реализация мероприятий за счет средств областного бюджета на сбалансированность по качеству организации и осуществления бюджетного процесса в рамках муниципальной программы " Осуществление комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности муни-ципального казенного учреждения « Дирекция жизнеобеспечения населения» поселка Балакирево на 2014-2017 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд (муниципальных) нужд)»
	0607043
	244
	05
	05
	6,99933

	Расходы на обеспечение  функций муниципальных органов в рамках непрограммных расходов  органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	9992026
	200
	12
	02
	8,18361

	Реализация мероприятий за счет средств областного бюджета на сбалансированность по качеству организации и осуществления бюджетного процесса в рамках муниципальной программы « Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования городское поселение поселок Балакирево Александровского района Владимирской области на 2014-2020 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	1607043
	200
	05
	02
	-20,99933

	Расходы на обеспечение  функций муниципальных органов в рамках непрограммных расходов  органов исполнительной власти (Иные бюджетные ассигнования)
	9992021
	800
	01
	11
	-8,18361